Obbligatorio. 

Lista a 

scelta 

singola 

Nome Campo Descrizione Tipo 
Dimensio 

ne 

Costo totale del 

progetto (in euro) 

Campo obbligatorio per l’inserimento del costo del 

progetto in euro. 

Esempio 1 

Costo totale dell'investimento: 405 Euro 

(quattrocentocinque €). 

Occorre scrivere 405 Euro; il dato corretto da 

inserire nella casella di testo "costo totale del 

progetto" è: 405 (in Euro). 

Esempio 2 

Costo totale dell'investimento: 405.566,40 Euro 

(quattrocentocinquemila cinquecento sessantaseimila 

€ e quaranta centesimi),